1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________
    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 14 марта 2023 года № 210 «Об образовании на территории Вожегодского муниципального округа избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 14 марта 2023 года № 210 «Об образовании на территории Вожегодского муниципального округа избирательных участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов» изменения, изложив строки 9,10,19,20 в приложении к постановлению в новой редакции:

	«
	188
	Посёлки: Бекетово, Кадниковский, Яхренга
	п. Кадниковский, ул. Первомайская, д.7, филиал МБУК «Вожегодский центр культурного развития» Кадниковский Дом культуры

	190
	Деревни: Быковская (ОКАТО 19218824002), Васильевская (ОКАТО 19218824003), Высокая, Гришинская, Гридинская, Галунинская, Ивановская (ОКАТО 19218854002), Костюнинская (ОКАТО 19218824008), Поповка (ОКАТО 19218824009), Сосновица, Сиговская, Тимошинская (ОКАТО 19218824011), Хмелевская
	д. Сосновица, д. 113, филиал МБУК «Вожегодский центр культурного развития» Митюковский сельский Дом культуры

	201
	Деревни: Белавинская, Карповская (ОКАТО 19218844004), Куриловская, Левковская, Лупачиха, Михайловская, Нефедовская (ОКАТО 19218844009), Окуловская Раменского сельсовета, Пантелеевская, Репняковская, Тимошинская (ОКАТО 19218844014), Турово, Тюриковская, Улитинская, Ходинская
	д. Михайловская, д.2 а, филиал МБУК «Вожегодский центр культурного развития» Раменский Дом культуры

	202
	Деревни: Анисимовская (ОКАТО 19218856002), Большая Назаровская, Вафунинская, Городище, Грудинская, Екимовская, Козлово (ОКАТО 19218856012), Малая Назаровская, Михеевская, Окуловская Явенгского сельсовета, Павловская (ОКАТО 19218856019), Падинская, Пелевинская, Подсосенье, Погорелово, Сенкинская, Турабовская, Щекотовская, Якушевская

Поселки: База, Февральский
	п. База, ул. Советская, д. 12 а, филиал МБУК «Вожегодский центр культурного развития» Явенгский сельский Дом культуры

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава  Вожегодского муниципального
округа

                                                                             С.Н. Семенников
27.11.2023

1083